PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 569/2015

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo Sr. Luciano Ferronato –Diretor da Empresa Sanesul do Município
de Rio Verde de Mato Grosso  MS, que viabilize junto a secretaria competente, para que seja enviado o
mapa para a ligação da rede de água do bairro Ariovaldo Pereira. J U S T I F I C A T I V A A
Indicação se faz necessária, para melhorar o referido bairro, através da extensão da rede de
abastecimento d’água nas devidas ruas inexistente. Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795695